Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 039/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art.

93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal e ainda considerando pedido

protocolado sob o nº 705/2004, em 27/07/2004,

Resolve:

Exonerar, a pedido, do cargo de Professora de Educação

Artística – Educação Infantil e Séries Iniciais, a servidora Ângela Maria da Silva

Ribeiro, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nº 6.208.764–1 SSP PR,

nomeada através da Portaria 018/2003.

Publique-se.

Siqueira Campos, 27 de julho de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal